ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/ RN

ADÁLIA CÃMARA DE FREITAS
AV. FRANCISCO CABRAL, Nº 14 – CENTRO

EMAIL- camarasprn@gmail.com
CNPJ: 24.363.558/0001.08

TEL – 3254 – 2420

AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL 02/2025

A Câmara Municipal de São Pedro/RN, por meio do agente de contratação, torna público para
conhecimento dos interessados a Dispensa PRESENCIAL nº 02/2025 que tem como objeto
Contratação de empresa em assessoria e consultoria em contratação públicas e apoio administrativo
prático no setor de licitação e das contratações da Câmara Municipal de São Pedro/RN, com visitas
presenciais 2(duas) vezes por semana e consultoria remota de segunda a sexta-feira.

O Termo de Dispensa e seus anexos, encontram-se à disponíveis na sede da Câmara Municipal
de São Pedro/RN, no horário das 08h:00min a 12h:00min, assim como através de solicitação via
e-mail (camarasprn@gmail.com). As propostas comerciais serão recebidas e abertas no dia
16/01/2025 às 11h30min.

São Pedro/RN, 13 de janeiro de 2025.

FRANCISCO RICARDO DO NASCIMENTO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO